
 
 

 

 

 

Velkommen til Knut Hamsun joarkkaskåvllå/videregående skole 

Vår visjon er at Knut Hamsun js/vgs skal være elevenes førstevalg. Dette skal vi oppnå gjennom 

trygghet, trivsel, fullført og bestått. Skolen skal gjøre sitt beste for at du skal oppleve dette. Det er 

derfor en stor glede å ønske akkurat deg velkommen til skolen og Habmer/Hamarøy. 

 

Vi håper du er glad for skoleplassen og har takket ja til å være elev hos oss. 

 

Skolestart og praktisk informasjon 

Søndag 20. august er det et eget opplegg for nye elever og foresatte på VG1 

Når Hvor Hvem Hva 

16:00 Oppmøte resepsjonen, 
personalrommet C-bygg 

Foresatte til nye 
hybelboere 

Presentasjon av elevtjenesten og 
hybellivet 

16:45 Kantina Alle nye elever og 
foresatte 

Vafler, kaffe, presentasjon og mingling 
 

17:30 Skolens A-bygg klasserom 
A109  
 

Alle nye elever og 
foresatte 

Møte med kontaktlærer 
Div praktisk info 
Rom for individuelle samtaler med 
kontaktlærere/elevtjeneste 
 

 

Mandag 21. august møtes alle elever kl. 08.30 på Hamsunsenteret. 

 

Første skoleuke 

For elevene i Vg1 handler første skoleuke om å bli kjent på skolen, med lærerne og med elevene i 

klassen. I løpet av uken vil skolen ha felles turdag og Vg1 klassene vil sammen med avdeling Steigen 

besøke Árran lulesamisk senter.  

 

Første skoleuke vil du også få utlevert skolebøker og PC under forutsetning av elektroniske avtaler er 

signert. Vi ber dere derfor å fylle ut følgende søknader:  

 

- Skjema for lån av bøker og PC skal sendes elektronisk https://www.nfk.no/elevavtale/ 

- Elektronisk søknad for skoleskyss på http://minskyss.nfk.no/ Hvis du har skolekort fra 

ungdomsskolen kan dette gjenbrukes 

- Søknad om stipend til lånekassen gjøres til Lånekassen (lanekassen.no), uansett hvilket 

utdanningsprogram du skal gå. 

- All innlogging foregår via Feide. Du får Feide brukernavn på SMS. Deretter lager du ditt 

passord i Feidepassord.  Feide brukernavn og passord brukes alle årene du går på 

vgs. 

 

Leieordningen forutsetter at man følger ordensreglementet, utlånsreglement bibliotek samt IKT-

reglementet. Vi anbefaler at elev og foresatte går gjennom disse retningslinjene sammen. 

https://www.nfk.no/elevavtale/
http://minskyss.nfk.no/
https://lanekassen.no/
https://passwordreset.microsoftonline.com/?whr=nfk.no


 
 

Åpen skole 

Hver onsdag etter skoletid arrangerer lærerne Åpen skole for elevene. Her er det ulike sosiale 

aktiviteter, men også mulighet for leksehjelp.  

 

Hybelelever og elevtjenesten 

Det er viktig for oss at du som elev trives og blir godt ivaretatt. Elev- og lærlingetjenesten har et 

spesielt ansvar for å følge opp hybelboerne. Siv-Elin Øvrevoll er leder av elevtjenesten og er 

rådgiver/karriereveileder og ungdomsveileder. Kommunens helsetjenester har faste kontordager på 

skolen. Det er også åpen helsestasjon for ungdommer enkelte ukedager. Nærmere informasjon vil bli 

gitt ved oppstart av skoleåret. 

 

Reservasjon mot deltakelse på bilder og film 

I løpet av skoleåret tas det gjerne bilder fra ulike aktiviteter. Det er fint og ønskelig for skolen å bruke 

dette i ulike presentasjoner. Dersom elevene eller foresatte ønsker å reservere seg mot dette ber vi 

om å signere skjema for reservasjon og levere dette søndag 20.8. til kontaktlærer.  

 
 

Visma in School (VIS)  

VIS er fylkets skoleadministrative system. Her registreres timeplaner, fravær, vurderinger med mer. 

Før elevene fyller 18 år er VIS en viktig kanal som gir foresatte mulighet til å følge med på elevens 

utvikling og skolehverdag. For innlogging og informasjon Visma InSchool pålogging - Nordland 

fylkeskommune (nfk.no) 

 

Har du svart ja på tilbud om elevplass?  

Det er viktig at du bekrefter elevplassen på vigo.no, ellers faller elevplassen bort. Dersom du har 

spørsmål kan du kontakte skolen på telefon 75 65 22 00, eller på mail til: post.hamsun@vgs.nfk.no 

 

Alle vi som jobber på skolen ønsker deg hjertelig velkommen som elev.  

Vi gleder oss til å møte og bli kjent med deg.  

 

 

Med Vennlig hilsen  

 

Lisbeth Øgsnes 

Rektor 

https://www.nfk.no/tjenester/skole-og-opplaring/visma-inschool-skoleadministrativt-system/
https://www.nfk.no/tjenester/skole-og-opplaring/visma-inschool-skoleadministrativt-system/
mailto:post.hamsun@vgs.nfk.no

